SAMSUNG Led Modül
Yeni Jenerasyon 2835, Samsung led
Pürüsüz ışık dağılımı, Geniş Açı 160°
12V  besleme, Yüksek Lümen , 100lm/modül,  1.08 Watt
Yüksek kalite, 20 AWG kablo
50 modüle kadar seri bağlanabilir
İki katlı PCB, Mükemmel ısı transferi
Water proof, IP67
5 Yıl Garantilidir
12V, 3’lü Modül;
Model Kelvin Renk Voltaj Lümen Açı
KL-M-C2835-160D-10K 10.000K Buz Beyazı 12V 100 lm 160°
KL-M-C2835-160D-65K 6500K Beyaz 12V 100 lm 160°
KL-M-C2835-160D-40K 4000K Naturel Beyaz 12V 100 lm 160°
KL-M-C2835-160D-30K 3000K Gün Işığı 12V 100 lm 160°
Tavsiye edilen MEAN WELL, Güç Kaynakları,;
 Led Trafolar İç Mekan;                                                             Led Trafolar, DIŞ Mekan ( IP67)
LRS-100-12,  100W,   12V,   8.5A   LPV-100-12, 12V     8.5A
LRS-150-12,  150W,   12V, 12.5A XLG-150-12, 12V, 12.5A
LRS-200-12,  200W,   12V,    17A  XLG-200-12, 12V,    17A
LRS-350-12,  350W,   12V,    29A  ELG-300-12, 12V,    22A
LRS-450-12, 450W,    12V,  37.5A HLG-600H-12, 12V, 40A
Model Kelvin Renk Voltaj Lümen Açı
KL-M-C2835-160D-40K 4000K Naturel Beyaz 24V 100 lm 160°